reais e vinte centavos) para Parceiros do SUS — Prestadores — Media .  
Complexidade, pagamento de despesas corn outros servicos de terceiros 
(Manutencao dos convenios e aditamentos corn a Santa Casa de Misericordia de 
Paraguacu Paulista — Pronto Atendimento, Retaguarda Medica e UTI — Pro Santa 
Casa 2); 

II- R$ 37.120,71 (trinta e sete mil cento e vinte reais e setenta e 
urn centavos) para Reforma e Ampliacao de Unidades Assistenciais, pagamento de 
despesas com obras e instalacOes (AdequacOes .e conclusao da obra do Centro 
Social Jovem — Rua Jose Lino de Paiva, s/n°, Jardim America); 

III- R$ 10.000,00 (dez mil reais) para Registro e Repasse de